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清源科技股份有限公司 

关于公司持股 5%以上股东部分股份解除质押的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。 

重要内容提示: 

 截止 2022 年 9 月 29 日，清源科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东王

小明先生持有本公司股份 22,934,743 股，占公司总股本的比例为 8.38%。在

本次解除质押前王小明先生累计质押 1,300 万股，占其所持公司股份总数的

56.68%，本次解除质押 362 万股。 

公司于 2022 年 9 月 29 日接到公司股东王小明先生的通知，获悉其将其持有

的本公司部分股份解除质押。具体情况如下： 

一、本次股份解除质押的基本情况 

股东名称 王小明 

本次解质股份 3,620,000 股 

占其所持股份比例 15.78% 

占公司总股本比例 1.32% 

解质时间 2022 年 9 月 27 日 

持股数量 22,934,743 股 

持股比例 8.38% 

剩余被质押股份数量 9,380,000 股 

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 40.90% 

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 3.43% 

经与王小明先生确认，本次王小明先生解除质押的股份暂不存在后续质押的
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计划。未来如有变动，公司将根据实际质押情况及时履行信息披露义务。 

二、股东累计质押股份情况 

截至本公告披露日，股东王小明先生及其一致行动人厦门合英投资管理有限

公司累计质押股份情况如下： 
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王小明 
22,93

4,743 

8.38

% 

13,00

0,000 

9,380,0

00 
40.90% 

3.43

% 
0 0 0 0 

厦门合

英投资

管理有

限公司 

4,353,

050 
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0 0 0 0 0 0 0 0 

合计 
27,28

7,793 
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0,000 
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00 
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0 0 0 0 

 

特此公告。 

 

清源科技股份有限公司董事会 

2022 年 9 月 30 日 


